СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей сессии
от 22.12.2014

                                     № 226

О передаче Мошковскому району части полномочий

рабочего поселка Станционно-Ояшинский в области

градостроительной деятельности на 2015 год

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский, Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский,

РЕШИЛ:

1. Передать Мошковскому району на 2015 год часть полномочий рабочего посёлка Станционно-Ояшинский в области градостроительной деятельности по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский.
2. Передать из бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский в бюджет Мошковского района межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий на 2015 год:

-подготовка и выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства в сумме 13201,70 руб. (Тринадцать тысяч двести один рубль,70 копеек).

-подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов в сумме
18463,80 (Восемнадцать тысяч четыреста шестьдесят три рубля, восемьдесят копеек).
3. Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский заключить соглашение с администрацией Мошковского района о передаче части полномочий в области градостроительной деятельности, согласно пункта 1 данного решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию.

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.
6.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский.

Глава рабочего поселка
 Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области
                                        Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов

           Д.Г. Безбородов